
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVÃO

Exercício:

Parâmetros: Consolidado: N; Entidade: {"valor":"1656","descricao":"FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVÃO"}; Exercício: 2022; Mês Inicial: 2; Mês Final: 2; Assinatura:

Balancete do Razão de Fevereiro

2022

Saldos restantes
Devedor
CredorCredor

Devedor
AcumuladoDo mês

Devedor
CredorCredor

Devedor
Até mês anterior

Credor
Devedor

Movimento
exercício anterior

Movimento do exercício corrente Razão

Contas

588.190,97
0,00

ATIVO 54.816,59
34.846,49 49.925,84

56.835,59
0,00

595.100,72
15.079,35

2.019,00

0,00
588.190,97

PASSIVO E PATRIMÔNIO LIQUIDO 29.858,81
36.717,05 795.729,01

779.724,31
604.195,67

0,00
759.011,96
749.865,50

0,00
0,00

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 39.070,16
0,00 0,00

63.295,98
0,00

63.295,98
0,00

24.225,82

0,00
0,00

VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 0,00
52.182,02 54.201,03

0,00
54.201,03

0,00
2.019,01

0,00

0,00
0,00

CONTROLES DA APROVAÇÃO DO PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO

0,00
0,00 358.934,40

1.267.868,80
0,00

908.934,40
358.934,40

1.267.868,80

0,00
0,00

CONTROLES DA EXECUÇÃO DO PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO

79.927,70
79.927,70 1.177.775,16

268.840,76
908.934,40

0,00
1.097.847,46

188.913,06

448.649,37
0,00

CONTROLES DEVEDORES 52.182,02
0,00 0,00

54.201,02
0,00

502.850,39
0,00

2.019,00

0,00
448.649,37

CONTROLES CREDORES 111.369,34
163.551,36 370.428,58

316.227,56
502.850,39

0,00
206.877,22
204.858,22

1.036.840,34
1.036.840,34 2.439.769,40

2.439.769,40 367.224,62
367.224,62 2.806.994,02

2.806.994,02
2.070.181,49
2.070.181,49

Totais:

Galvão, 25/03/2022

ADMIR EDI DALLA CORT
Prefeito Municipal

LEONIDIO LEVINSKI
Contador - CRC-SC 040198/O-3
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